
Vážená paní doktorko/vážený pane doktore.  

Nově byly na webu ČSK spuštěné online žádosti o prodloužení osvědčení (také žádosti o preskripci). 
Bylo ukončené období testování a nyní je možné zaslat online žádost z Vaší členské karty. 

Žádosti naleznete po přihlášení do členské sekce na www.dent.cz v sekci Moje žádosti a zprávy → 
Žádosti. Zde zvolíte možnost + Nová žádost, následně se zobrazí stránka VYTVOŘIT ŽÁDOST a v části 
VZDĚLÁVÁNÍ vyberete požadovanou žádost, o kterou se Vám jedná (žádost vydání osvědčení po 
absolvovaní navazujícího vzděl. programu, nebo prodloužení o 1 rok….). Vyplnění samotné žádosti je 
intuitivní a zabere cca 5-15 minut. 

 

 V případě, že nemáte v kartě zapsané všechny kredity (vidíte je níže v přehledné tabulce), přiložíte 
do přílohy žádosti pouze požadovaný doklad o absolvovaní kurzu, elearningu nebo jiné formy 
vzděláni, kterou jste absolvovali a zatím není zapsaná v systému ČSK. 

http://www.dent.cz/


 

Po vyplnění a odeslání žádosti Vám do emailu přijde pokyn k úhradě poplatku za osvědčení. Mně na 
základě Vámi vytvořené žádosti přijde upozornění o jejím podání a následně po schválení předsedy 
žádost postupuji vzdělávacímu středisku. 

Samozřejmě pokud budete mít při podání žádostí problém, kontaktujte mě.  

Pokud jste si již podali žádost v papírové formě, bude také vyřízena. 

Podobně se postupuje při podání jiných žádostí- např. o preskripci. Jen si z nabídky žádosti vyberete 
Vámi preferovaný typ žádosti. Další postup je podobný, jako jsem popsala výše.  

V případě dotazů jsem tady pro Vás. 

 
Mgr. Věra Vaculíková 
Referentka administrativy správních činností 
Česká stomatologická komora 
Kollárovo nám. 7 
779 00 Olomouc 
 
Mobil: 723 417 562 
e-mail: vaculikova@dent.cz 
 

 
 
 


